1º - Fica aberto no Setor de Contabilidade, 
no orçamento fiscal do Município de Pardinho, 
um credito adicional suplementar no valor de R$                                                                                                                   
82.000,00 (oitenta e dois mil reais), destinados a atender 
as despesas a seguir:
02 - PODER EXECUTIVO

02.13 – FUNDEB – FUNDO DE DSENV. ENSINO BÁSICO

12.361.0027.2.029 4.4.90.52- Equipamentos e Mat. Permanentes (1039
)                                  R$ 65.000,00

12.365.0027.2.030 4.4.90.52- Equipamentos e Mat.